
ZARZĄDZENIE NR 84/13
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2013 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.z 20113 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVI/173/13 Rady Gminy Gnojno z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2013 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 83/13 z dnia 13 września 
2013 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2013 roku dokonuje się zmiany wydatków w planie 
finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/13 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 13 września 2013 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 180 256,00 0,00 180 256,00

 40002  Dostarczanie wody 180 256,00 0,00 180 256,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 500,00 13 500,00
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 500,00 19 500,00

600   Transport i łączność 2 674 461,00 0,00 2 674 461,00
 60016  Drogi publiczne gminne 766 741,00 29 793,00 796 534,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 295,00 29 793,00 588 088,00
 60017  Drogi wewnętrzne 262 849,00 - 29 793,00 233 056,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 849,00 - 29 793,00 233 056,00

750   Administracja publiczna 2 565 711,00 0,00 2 565 711,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 260 081,00 - 2 376,00 2 257 705,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 900,00 - 2 376,00 29 524,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 500,00 2 376,00 76 876,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 376,00 35 376,00

851   Ochrona zdrowia 143 368,00 0,00 143 368,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 868,00 0,00 63 868,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 693,00 - 5 000,00 24 693,00
  4300 Zakup usług pozostałych 11 495,00 5 000,00 16 495,00

Razem: 9 529 377,91 0,00 9 529 377,91

Strona 2




